Determinazione n. /L:‘ML del 31 IOSIZO;L.,L

C

9.
O

i!

L’UFFICIO PROPONENTE

Firma leggibile

Pescara,

DETERMINAZIONE n. 47 del 2) 103 |2020,

\
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO / f\ e

Fase di affidamento AR e

N9 A IS 9 Dott. Benino Di Monte
Pescara OZ M- N\ju_/J/,'/

IL RESPONSABILE
UFFICIO GARE ED ESECUZIONE E CONTROLLO DEL CONTRATTO
Dott. Ing. Dino eni??rame

Pescara, 4.~ 03-20722 el

S| ESPRIME PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE DEL
PRESENTE ATTO E SE NE RILEVA L'IMPEGNO FINANZIARIO:

[1200] - 1300
3

[ A o
IL DIRIGENTE AMMINISTRATHY O/FINANZIARIO
/ Dott.ssa Ri!:aﬂl ] uli_i.’L 7

Pescara '/)/l"’/ u%/ LolL \T“ J
T :

IL DIRETTORE GENERALE

tt. Marca Santedicols’
a @fZOZ/wLL WW ;

Pescar

NOTE:

A.C.A. S.p.A. in House Providing — Societa per azioni a totale capitale pubblico
Via Maestri del Lavoro d’ltalia n. 81 — 65125 Pescara
Tel. 085/41781 — Fax 085/4156113 — P. IVA 01318460688 — C.F. 91015370686 — C.C..A.A. di Pescara n. 55010/97

OGGETTO: | Procedura aperta per I'appalto relativo agli interventi ddi riparazione e manutenzione
di qualsiasi genere ed entita delle condotte idriche, delle relative diramazioni e degli
impianti connessi — adduttrici intero comprensorio — annualita 2022/2023

CIG 90334839FD — CUP C27H21005280005

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE
(ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016)

TIPOLOGIA
(n el s CIG/CUP DATA INIZIO DATA FINE CODICE

2ok ATTIVITA’ ATTIVITA’ BUDGET
d’esercizio)

CONTRIBUTO
IN CONTO ATTIVITA’

PERIODICITA’ DEDICATO IMPORTO IBAN CONTO COMPARTO | IMPORTO AL
FATTURAZIONE IMPIANTO CONTRIBUTO DEDICATO UMBUNDLI | NETTO DIIVA
ENTE NG

EROGATORE
€ 3.500.000,00

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Marco Santedicola)

Visto il verbale del Consiglio di Amministrazione n. 24 in data 02.12.2020 ed in particolare il punto

5) relativo all'attribuzione delle competenze di cui all'art. 20 dello statuto societario;

Richiamata la propria determina a contrarre n. 1 in data 04.01.2022 relativa all'indizione della

procedura di gara di cui in oggetto con la quale & stato approvato il bando di gara e tutti i relativi

allegati;

Visto:

e che, in particolare, & stato disposto di aggiudicare il servizio in parola al concorrente che avesse
presentato la miglior offerta secondo il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa ai
sensi dell’art. 95, comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016;

e che il termine di presentazione delle candidature & scaduto il giorno 19.02.2022, alle ore 20.00;

Considerato:

e che, pertanto, si puo procedere alla nomina dei Commissari e alla costituzione della commissione
giudicatrice cosi come prevede I'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016;

e che la commissione & composta da un numero dispari di componenti, in numero massimo di
cinque, esperti nello specifico settore cui si riferisce I'oggetto del contratto (art. 77, comma 2 del
D. Lgs. n. 50/2016);

e che la commissione &€ composta di norma da un dirigente della stazione appaltante, e in caso di
mancanza, da un funzionario con funzioni apicali;

Vista la dotazione organica attuale;

Ritenuto selezionare i commissari tra il personale dipendente interno alla stazione appaltante e

quindi nominare quali componenti della commissione i seguenti signori:

e Presidente — Ing. Dino Centorame;



Ll

@

Commissario — Geom. Cesare Ortolano;
Commissario — Geom. Tino Di Plefrantonio;

Atteso che le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte dal Dott. Anionio Croce;
Dalo atio:

L]

—

»w

che i membri della commissione giudicatrice dovranno dichiarare, ai sensi deil'art. 47 del D.P.R.
n. 445/2000, linesistenza delle cause di incompatibilita e di astensione di cui ai commi 4, 5e 6
dellart. 77 del D.Lgs. n. 50/2016;

che il segretario verbalizzante dovra dichiarare quanto previsto al comma 6 dell'art. 77 del
D.lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

di considerare le premesse parte inscindibile e sostanziale del presente atto;
di nominare:
¢ Presidente defia Commissione giudicatrice I'ing. Dino Centorame;
s Commissari | Geometri Cesare Ortolano e Tino Di Pietrantonio;
di individuare il Dott. Antonio Croce quale segretario verbalizzante;
di acquisire agli atti le dichiarazioni di inesistenza delle cause di incompatibilita e di astensione
di cui ai commi 4, 5 e 6 dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2018;
di trasmettere il provvedimento agli interessati;
di pubblicare il provvedimento sul profilo del committente e sul portale web
www . servizioconiratiipubblict. it (MIMS);

BDM/bdm

IL DIRETTORE GENERALE

/@?ﬁf@ygﬁ;%ﬁ@ﬁ
i\‘w e .

Bale

0

mal 9

g

ANCEl



